

# **MIKKEL JANGAARD HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 30066987**

Nørre Farimagsgade 13 4 tv  
1364 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Timme Kornerup-Bang**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MIKKEL JANGAARD HOLDING ApS  
Nørre Farimagsgade 13 4 tv  
1364 København K

CVR-nr: 30066987  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2021 - 31.12.2021 viser et negativt resultat på kr. 77.479. Selskabets balance pr. 31.12.2021 viser en egenkapital på kr. 534.666 og en balancesum på kr. 703.176.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-206.546
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-60.152</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-60.152</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-7.025	-206.546
Andre finansielle indtægter		4.816	
Øvrige finansielle omkostninger		-15.118	-7.287
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-77.479</b>	<b>-213.833</b>
Skat af årets resultat			1.234
<b>Årets resultat</b>		<b>-77.479</b>	<b>-212.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-202.376
Overført resultat		-77.479	-10.223
<b>I alt</b>		<b>-77.479</b>	<b>-212.599</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.220	
Tilgodehavende skat		4.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.220</b>	
Likvide beholdninger		703.175	1.031.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>832.395</b>	<b>1.031.512</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>832.395</b>	<b>1.031.512</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.330	0
Overført resultat		221.336	471.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>534.666</b>	<b>596.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.250
Skyldig selskabsskat			21.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.814	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.915	397.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret			8.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>297.729</b>	<b>434.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>297.729</b>	<b>434.958</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>832.395</b>	<b>1.031.512</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0